1

ПРОТОКОЛ № 07-ЗС от 02.11.2023

Протокол заседания

Совета Региональной общественной спортивной организации

« Федерация танцевального спорта Тверской области»

Дата проведения: 02 ноября 2023 г.

Форма проведения голосования:   «заочное »

Сведения о лицах, принявших участие в заседании Совета:

Лопаткин Д. В.,  Орлова М.Ю., Томашевская А.Е., Цветкова К.Е.,

Гуреев Е. В.

Присутствуют 5 из 5 членов Совета.

Необходимый кворум для принятия решений имеется, заочное заседание

Совета правомочно.

Повестка дня заседания Совета:

1-й вопрос О форме принятия решений на заседании Совета

2-й вопрос Избрание председательствующего на заседании Совета

3-й вопрос Избрание секретаря заседания Совета

4-й вопрос О выполнении п.7.2 «Положения о классах мастерства

спортсменов по танцевальному спорту» (ред. Утверждённая

решением Президиума ФТСАРР от 15 декабря 2022 г № 213

(с изменениями).

Предложений об изменении и дополнении повестки дня заседания

Совета не поступало. Совет  приступает к рассмотрению вопросов по повестке

дня.

1-й вопрос: О форме принятия решений на заседании Совета.

Лопаткин Д. В., Орлова М.Ю., Томашевская А.Е., Цветкова К.Е. ,

Гуреев Е. В.

- предлагаем все решения на заседании Совета принимать в форме

голосования.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

2-й вопрос: Избрание председательствующего на заседании Совета.

Лопаткин Д. В. : предлагаю избрать Орлову Марину Юрьевну

председательствующим на заседании Совета. Кто за данное предложение,

прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

2

Решение принято.

3-й вопрос: Избрание секретаря заседания Совета.

Председательствующий: предлагаю избрать Лопаткина Дмитрия

Владимировича секретарем заседания Совета.  Кто за данное предложение,

прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

4-й вопрос:  О выполнении п.7.2 «Положения о классах мастерства

спортсменов по танцевальному спорту» (ред. Утверждённая решением

Президиума ФТСАРР от 15 декабря 2022 г № 213 (с изменениями).

Председательствующий:

Прошу проголосовать по следующему вопросу.

Для спортсменов категории «юниоры 1» (12-13 лет)  и «юниоры 2» (14-

15 лет) , имеющих «Е» класс танцевального мастерства, считать

региональными  очки в том числе набранные на классовых соревнованиях,

проходящих в рамках официальных соревнований РОСО «ФТСТО».

Исключением оставить обязательный набор очков на Первенствах

Тверской области.

Голосовали: «ЗА»  - 5 (четыре)

«Против» - 0 (ноль)

«Воздержались» - 0 (ноль)

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Председательствующий: Вопросы повестки дня исчерпаны. Заседание

предлагаю считать закрытым.

Председательствующий            /М. Ю. Орлова/

_______________

подпись

Секретарь      ______________ /Д.В.Лопаткин/

Подпись